SEDE ADMINISTRATIVA
Rua Souza Dutra, 145, Estreito, Sala 904, Florianópolis – SC. CEP 88.070-605

CNPJ: 24.006.302/0001-35 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br
Página 1 de 1

CANCELAMENTO DO EDITAL 286/2021

Complexo Estadual Alberto Torres: Hospital Estadual Alberto Torres,
Hospital Estadual Prefeito João Batista Cáffaro e a Unidade de Pronto

Atendimento 24 horas São Gonçalo I.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS, pessoa
jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, TORNA PÚBLICO O CANCELAMENTO DO
EDITAL Nº286/2021 – GERENTE DE TI, por equivoco de indicação na Unidade
contratante.

Informamos ainda, que o novo edital será publicado em breve no site
https://www.ideas.med.br/ .

Florianópolis/SC, 12 de novembro de 2021.

Vanessa Ramos
Gerente Administrativa

Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS

		2021-11-12T15:52:27-0300
	VANESSA MARIA GUESSER ALVES DE RAMOS:05629664980